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Salamoiden urheilijasopimus, valmennustuki, kisojen 

kulukorvaukset ja muut edut kaudelle 2024-25 

 

Vantaan Salamat ry:n hallitus on päättänyt 6.11.2024 alla olevasta kilpaurheilijoiden  

kulukorvaus- ja tukijärjestelmästä kaudelle 2024-25.    

  

URHEILIJASOPIMUS  

Vantaan Salamoilla on käytössä urheilijasopimus, jolla sovitaan seuran maksamista kulukorvauksista. 

Sopimuksen allekirjoittaminen on vapaaehtoista - mutta seuran maksamien kulukorvauksien 

edellytyksenä on urheilijasopimuksen tekeminen seuran kanssa 14-vuotiaiden sarjassa ja sitä 

vanhemmissa ikäluokissa kilpailevien osalta. Salamat ei edellytä urheilijasopimusta alle 14-vuotiailta.  

 

Sopimuksessa linjataan urheilijalle seuraavat velvollisuudet:  

- Urheilija edustaa Vantaan Salamoita 

- Urheilijan odotetaan osallistuvan oman ikäluokkansa SM-kilpailuihin sekä Seuracupiin. Seuracupia 

koskeva vaatimus koskee Seuracup-ikäisiä urheilijoita. Mikäli Seuracup menee maajoukkue-

edustuksen kanssa päällekkäin, ei Seuracup-velvoitetta ole. Mikäli urheilija ei pysty osallistumaan 

näihin kisoihin, ilmoittaa hän asiasta omalle valmentajalleen tai seuran valmennuspäällikölle.  

-  Urheilija suorittaa I Run Clean -diplomin tai Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen 

(https://www.irunclean.org/fi) (https://puhtaastiparas.fi/fi/)  

- Urheilija noudattaa Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n -säännöstöä.  

(https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/sannostot-ja-standardit/) 

- Urheilija käyttää SM-kilpailuissa ja aluemestaruuskilpailuissa Salamoiden virallista edustusasua. 

(https://www.vantaansalamat.fi/FI/seura-asut) 

- Urheilija tägää @vantaansalamat yleisurheilu-uraansa koskeviin julkisiin sosiaalisen median 

postauksiin  

- Urheilija toimii seuran maksamilla kilpailumatkoilla seuran antamien ohjeiden mukaisesti  

 

Sanktiot:  

- Dopingrikkomuksesta urheilijan koko kauden valmennustuki ja kulukorvaukset peritään takaisin 

eikä urheilijalle myönnetä seuraavalle kaudelle tukea eikä kulukorvauksia.  

- Mahdollisen dopingrikkomusepäilyn ilmetessä urheilija osallistuu SUEK ohjeiden mukaiseen 

selvitysprosessiin ennen mahdollisten sanktioiden määräämistä. 

(https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/dopingrikkomusten-kasittely/) 

- Mikäli urheilija ei toimi seuran maksamilla kilpailumatkoilla seuran antamien ohjeiden mukaisesti, 

voi seura vähentää urheilijan seuraavan kauden korvauksista/tuesta maksimissaan 100 euroa.  

  

VALMENNUSTUKIJÄRJESTELMÄ  

Salamoiden valmennustukijärjestelmässä on kaksi ryhmää: kärkiurheilijat ja kilpaurheilijat. 

Tukikausi on 1.10.2024-30.9.2025. Tuki on nostettava tukikauden viimeiseen päivään mennessä.   

Tuki maksetaan 1 000 euroon asti urheilijalle avustuksena valmennustoiminnan tukemiseen     

kulutositteita vastaan.  Yli 1 000 euron osuus tuesta maksetaan urheilemiseen liittyneitä matka- ja 

majoituskuluja vastaan kulutositteita vastaan. Tukikauden ulkopuolisia kulutositteita ei hyväksytä.  

https://www.irunclean.org/fi
https://puhtaastiparas.fi/fi/
about:blank
https://www.vantaansalamat.fi/FI/seura-asut
about:blank
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Salamat on saanut verottajalta ohjeen siitä, että valmennustuki on verovapaata tuhanteen euroon asti ja 

sen ylittävältä osalta verovapaasti saa maksaa vain matka- ja majoituskuluja. Salamat noudattaa 

verottajan ohjeita.  

 

KÄRKIURHEILIJAT  

Salamat tarjoaa strategiansa mukaisesti taloudellista tukea seuran kärkiurheilijoille, joilla on realistiset 

mahdollisuudet yltää finaaliin Kalevan kisoissa tai tulla valituksi nuorten arvokisoihin.  

 

Kaudella 2024-2025 seuran kärkiurheilijan määritelmän täyttää kaksi urheilijaa. 

  

KILPAURHEILIJAT 

Seuran hallitus on päättänyt, että kärkiurheilijoiden tuen lisäksi seura maksaa kaudella 2024-25 tukea 

kilpaurheilijoille, koska seuralla on tähän taloudelliset edellytyksen aktiivisen kilpailujärjestämisen 

mahdollistaman varainhankinnan avulla.  

Tuki kohdistetaan niille kilpaurheilijoille, jotka eivät saa kärkiurheilijoiden tukea, mutta saavuttivat 

joko vuonna 2024 tai vuonna 2023 henkilökohtaisen SM-mitalin SULin alaisissa ulkoratakauden SM-

kilpailuissa 17-vuotiaiden sarjassa tai sitä vanhempien sarjassa ja/tai tekivät 5 pisteen tuloksen 17-

vuotiaiden sarjassa tai sitä vanhempien sarjassa.  

Kilpaurheilijoiden tuen maksimimäärä on 400 euroa per urheilija siten, että maksimissaan 200 euroa 

kostuu tulososuudesta ja maksimissaan 200 euroa koostuu SM-mitalista. 

 

Kilpaurheilijoiden tuki määritellään siis seuraavasti:  

- 5 pisteen tulos: 200 euroa. 

- henkilökohtainen SM-mitali SULin ulkoratakauden SM-kilpailuissa: 200 euroa. 

 

Tulospisteiden laskentaperusteet:  

https://www.yleisurheilu.fi/sites/default/files/tulospisteet_2019_1.1_alkaen.pdf 

 

Tuki maksetaan vain kulutositteita vastaan. 

 

SM-KILPAILUJEN KORVAUSPERUSTEET  

SM-kilpailujen kulukorvaukset ovat seuran suurin taloudellinen tuki urheilijoille. SM-kilpailujen kulut 

korvataan kaikille urheilijasopimuksen tehneille urheilijoille seuraavasti:  

  

Osallistumismaksut  

Seura maksaa kaikkien SM-tasoisten kilpailujen osallistumismaksut valmentajien joukkueeseen 

valitsemille urheilijoille. Ilmoittautuminen kisoihin hoidetaan keskitetysti.   

 

Majoituskulut  

Seura maksaa SM-kisojen majoituskulut omaa kilpailua edeltävälle yölle.   

 

Majoitusta ei varata eikä korvata, mikäli kilpailut ovat kohtuullisen ajomatkan päässä.  Mikäli 

seuralla on yhteismajoitus, niin siinä tapauksessa urheilijoiden omien majoitusjärjestelyjen 

kustannuksia ei korvata.  

 

https://www.yleisurheilu.fi/sites/default/files/tulospisteet_2019_1.1_alkaen.pdf
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Ruokailukulut  

Seura ei korvaa ruokailuja kisamatkoilla. Poikkeuksena on Seuracupin finaali, jossa seura maksaa 

urheilijoille kisapaikalla kisaruokailun.   

 

Matkakulut  

SM-tasoisiin kilpailuihin valituille urheilijoille järjestetään seuran maksama kuljetus 

lähtökohtaisesti yhteiskuljetuksella.  Matkakustannukset voidaan korvata myös muilla kyydeillä 

erityistapauksissa, joita ovat esimerkiksi: mikäli kaikki urheilijat eivät mahdu seuran 

yhteiskuljetukseen tai mikäli seuran yhteiskuljetuksen ajankohta ei ole sopiva suhteessa urheilijan 

kilpailuaikatauluun. Myös julkisten kulkuvälineiden käyttö voidaan korvata urheilijalle, mikäli se 

on seuran kannalta edullinen kuljetusratkaisu kisoihin pääsemiseksi.  

 

Matkakulujen korvauksista ja kyydityksistä on aina sovittava etukäteen seuran 

toiminnanjohtajan kanssa. Mikäli korvauksista ei ole sovittu etukäteen, seura ei korvaa 

matkakuluja.  

 

   SM-viestit:  

Seuralla on mahdollisuus määritellä urheilijoille omavastuuosuus SM-viestien osalta.  

Asiasta päättää seuran hallitus hyvissä ajoin ennen SM-viestejä.  

 

  

  SEURACUPIN KORVAUSPERUSTEET  

Seuracupin kulut korvataan kaikille valmentajien joukkueeseen valitsemille urheilijoille seuraavasti:  

Seura maksaa urheilijoiden osallistumismaksut Seuracupin piirikisoihin ja finaaliin.  

  

  Seura maksaa Seuracupin finaalissa kisapaikalla järjestettävän kisaruokailun (1 ruoka per henkilö).  

 

Kesällä 2025 kaikki Seuracupin kilpailut ovat lyhyen matkan päässä, joten niihin ei korvata matka-  tai          

majoituskuluja eikä järjestetä yhteiskuljetuksia. 

 

  

MUIDEN VIESTIJUOKSUJEN KORVAUSPERUSTEET 

Seura maksaa aluemestaruuskisojen viestijuoksukisojen osanottomaksun, piirimestaruuskisojen 

viestijuoksujen osanottomaksun, YAG:n viestijuoksujen osanottomaksun ja Tampere Indoor Junior 

Gamesin viestijuoksujen osanottomaksun. 

 

Seura ei maksa mitään muita yllä mainittuihin kisoihin liittyviä kuluja.  

 

  

  LEIRITYKSET  

Selvyyden vuoksi todetaan, ettei seura korvaa urheilijoille mitään leireihin liittyviä kuluja.   

Urheilijat voivat toki halutessaan käyttää omaa valmennustukeaan leirien kuluihin.  

  

Poikkeuksena on seuran itse järjestämän leiri, jonka osalta seuran mahdollisesti sitä varten saamat 

sponsorituet käytetään leirikulujen kattamiseen ja näiden tukien jälkeen jäljelle jäävä osuus 

leirikuluista jää urheilijoiden itse maksettavaksi.  

 

 

 



4/4 

 

MUUT KISAT  

Muiden kuin tässä mainittujen kilpailujen tai tapahtumien osallistumismaksuja tai matkakuluja ei 

korvata.   

 

KILOMETRIKORVAUS  

Seuran käyttämä kilometrikorvaus on 0,26 euroa per kilometri.  

Kilometrikorvauksen maksaminen edellyttää aina sitä, että kyseinen matkakulu kuuluu yllä mainittujen 

seuran maksamien korvausten piiriin ja että matkasta ja korvauksesta on etukäteen sovittu seuran 

toiminnanjohtajan kanssa.  

 

OMATOIMIHARJOITTELUN TILAT  

Kaikilla seuran jäsenillä on käytössään harjoitustilat omatoimiharjoittelua varten seuraavasti:   

  

- Myyrmäen yleisurheilukenttä käytössä kesäkaudella  

- Liikuntamylly ja Eläintarhan tunneli: Kaikilla 14 vuotta täyttäneillä kilpaurheilijoilla on 

käytössään seuraavat omatoimiharjoittelun tilat aikavälillä 30.9.2024–4.5.2025. 

  

Liikuntamylly: 

Maanantai:  16.00–18.00  

Tiistai:  16.00–18.00  

Keskiviikko: 16.30–18.00  

Torstai:  15.00–17.00  

Perjantai:  16.00–18.00  

Sunnuntai:  12.30–14.00  

 

Eläintarhan tunneli: 

Torstai:  16.00–17.30  

Sunnuntai:  12.00–16.00  

 

Tarkempi ohjeistus omatoimivuorojen käytöstä: https://vantaansalamat.fi/FI/sulvuorot 

  

Selvyyden vuoksi todetaan, että seuran muiden kuin yllä mainittujen harjoitustilojen käyttö edellyttää 

valmennusryhmään kuulumista ja ryhmän toimintamaksun maksamista, joten ne tilat eivät ole käytössä 

omatoimiharjoitteluun.  

 

 

https://vantaansalamat.fi/FI/sulvuorot

